Администрация города Шарыпово

              город Шарыпово Красноярского края

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2014
	                               №   310

	О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 18.07.2014г. № 178 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидии для субъектов малого и (или) среднего  предпринимательства» (в ред. от 22.09.2014 № 210; 17.11.2014 № 283)

В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства и повышение его роли в решении социальных и экономических задач муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, в  рамках реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» на 2014-2016 годы, в соответствии со ст.78 БК РФ и руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 18.07.2014г. № 178 «Об утверждении Положения о порядке предоставления  субсидии для субъектов малого и (или) среднего  предпринимательства» (в ред. от 22.09.2014 № 210; 17.11.2014 № 283), в рамках реализации муниципальной программы «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» на 2014-2016 годы (в ред. от 18.07.2014 № 177; 22.09.2014 № 212; 14.10.2014 № 248) следующие изменения:

 1.1. Подпункт г) пункта 3.5. исключить.
- подпункты д), е) считать соответственно подпунктами г), д).
1.2. В пункте 5.1. Положения к постановлению слова «не более 100,0 тыс. рублей» заменить словами «не более 400,0 тыс. рублей».

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Шарыпово  по вопросам жизнедеятельности города  И. И. Гериловича.

3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                          А.С. Погожев

PAGE